
UCHWAŁA NR XL/297/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
placówek oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z poźn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXVIII/210/12 Rady Gminy Sulików z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek oświatowych oraz zakresu i trybu 
prawidłowości ich wykorzystywania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się ust. 3, 

2) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Organ prowadzący dotowany podmiot, o którym mowa w § 1, jest obowiązany przekazać 
Urzędowi Gminy Sulików roczne rozliczenie otrzymanej dotacji w terminie do 15 stycznia roku 
następnego po roku udzielenia dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały.” 

3) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku stwierdzenia w trakcie kontroli nieprawidłowości mających wpływ na prawo lub 
wysokość dotacji przysługującej kontrolowanej jednostce Wójt Gminy Sulików w terminie 14 dni od 
dnia podpisania protokołu lub wpływu wyjaśnień, o których mowa w § 10 ust. 4, kieruje do 
kontrolowanej jednostki wystąpienie pokontrolne.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Solecki

——————————————————————————————————————————————————————
Id: YBIGU-JBOAH-YNCTV-TPBUC-VPWIM. Podpisany Strona 1




